БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июнь 2019 й.
	№ 54
	17 июня 2019 г.

О внесении дополнений в Постановление от 23 декабря 2015 года №45 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов  бюджета»

В соответствии  с положениями  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджетов муниципальных образований в 2019 году   Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  от 23.12.2015 года №45 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов  бюджета»  дополнения:

дополнив кодами бюджетной классификации:

	791
	2 02 49999 10 7247 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     Глава сельского поселения                                              Г.Х.Азимова